
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Об уполномоченном органе  

исполнительной власти области 

В соответствии с Законом  Владимирской  области от 06.11.2001 №104-ОЗ 

«О порядке управления и распоряжения имуществом (объектами), находящимися 

в государственной собственности Владимирской области» и Законом  

Владимирской области от 10.12.2001 № 129-ОЗ «О Губернаторе                                    

и администрации Владимирской области» п о с т а н о в л я ю:   

1. Департаменту здравоохранения администрации Владимирской области: 

1.1. Осуществлять от имени администрации Владимирской области 

полномочия и функции учредителя государственного бюджетного учреждения 

социального обслуживания Владимирской области «Областной комплексный 

реабилитационный центр» (далее – бюджетное учреждение). 

1.2. Обеспечить внесение соответствующих изменений в Устав бюджетного 

учреждения и проведение государственной регистрации изменений, внесенных в 

учредительные документы бюджетного учреждения. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Губернатора области, курирующего вопросы социальной 

политики. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Губернатор  области                                                                                   В.В. Сипягин 


